ADMITIR 
la demanda de ejecución de garantía hipotecaria interpuesta por el Banco de Crédito del Perú contra Maria Elena Cahua 
Salazar, en vía de proceso único de ejecución; REQUERIR a la ejecutada para que cumpla con pagar al ejecutante la 
suma de S/387,575.47 (trescientos ochenta y siete mil quinientos setenta y cinco con 47/100 soles), más intereses 
pactados, con costas y costos del presente proceso, dentro del tercer día de notificada con la presente resolución, bajo 
apercibimiento de proceder al remate del bien dado en garantía; efectuándose las publicaciones de los edictos conforme